

Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS

Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 40 20 03 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Lars Nørgård
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vestergade 94 ApS Vestermarksvej 3 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 40 20 03 63
	Stiftet: 25. januar 2019
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Lars Nørgård
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	LN Holding, Grindsted ApS Vestermarksvej 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra tilknyttede virksomheder om, at disse vil træde tilbage over for øvrige kreditorer i selskabet. Den samlede gældsforpligtelse omfattet af tilbagetrædelseserklæringerne udgør samlet set 2.123.135 kr. pr. 30. september 2022. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 221.261 kr. mod 255.898 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.017 kr. mod 108.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter statusdagen har selskabet modtaget koncerntilskud på samlet set 2.123 t.kr. fra tilknyttede virksomheder. Koncerntilskuddet gives ved udligning af gæld til tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	221.261	255.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.266	-26.266
Resultat før finansielle poster	194.995	229.632
3 Øvrige finansielle omkostninger	-85.470	-91.628
Resultat før skat	109.525	138.004
Skat af årets resultat	-24.508	-29.778
Årets resultat	85.017	108.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.017	108.226
Disponeret i alt	85.017	108.226

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.370.999	2.397.265
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.370.999</u>	<u>2.397.265</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.370.999</u>	<u>2.397.265</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.641	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>99.641</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	55.561	81.255
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.202</u>	<u>81.255</u>
Aktiver i alt	<u>2.526.201</u>	<u>2.478.520</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>242.423</u>	<u>157.406</u>
Egenkapital i alt	<u>292.423</u>	<u>207.406</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.086	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.123.135	2.208.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.508	30.778
Anden gæld	<u>24.049</u>	<u>12.333</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.205.778</u>	<u>2.261.114</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.223.778</u>	<u>2.261.114</u>
Passiver i alt	<u>2.526.201</u>	<u>2.478.520</u>
1 Forudsætninger for fortsat drift		
2 Efterfølgende begivenheder		
5 Eventualposter		

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæringer fra tilknyttede virksomheder om, at disse vil træde tilbage over for øvrige kreditorer i selskabet. Den samlede gældsforpligtelse omfattet af tilbagetrædelseserklæringerne udgør samlet set 2.123.135 kr. pr. 30. september 2022. Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med henblik på selskabets fortsatte drift.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter statusdagen har selskabet modtaget koncerntilskud på samlet set 2.123 t.kr. fra tilknyttede virksomheder. Koncerntilskuddet gives ved udligning af gæld til tilknyttede virksomheder.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.910	90.896
Andre finansielle omkostninger	<u>560</u>	<u>732</u>
	<u>85.470</u>	<u>91.628</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Deposita		
Deposita i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>18.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed J&N Ejendomme ApS, CVR-nr. 36 97 90 46, hvormed selskabet har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i forhold til sit tilgodehavende. Tilgodehavendet udgør 30 t.kr. pr. 30. september 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LN Holding, Grindsted ApS, CVR-nr. 12 66 73 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.